根据高邮市政府邮政发[2011]48号文件精神和邮住房[2014]9号文件规定，目前我市
市区中等偏下收入住房困难家庭公共租赁住房保障家庭的主要条件为：家庭主要成员具
有本市市区常住户口 5年以上；家庭人均月收入 1500元及以下；申请家庭无住房。为确保
公租房优惠政策落实到实处，现将下列初审符合条件的申请家庭的基本情况予以公示，请
广大群众给予监督。公示情况如有不实，请于公示之日起 7日内向我局反映。

监督电话：84608316 地址：康华园小区内
高邮市住房保障和房产管理局

2014年 7月 8日

高邮市 2014 年中等偏下收入
公租房保障申请家庭情况公告（2）

践行群众路线
建设便民房管

高邮市住房保障和房产管理局 主办
专版主编：徐金鹏 责编：朱玉霞

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

6 圆园14年7月8日 星期二
甲午年六月十二

序
号

购房人

姓  名

配偶

姓名

家庭

人口
购房人工作单位或职业

家庭人均

月 收 入

（元）

住房

性质

人均住房

建筑面积

（㎡）

1 雍志英 陶玉祥 3人 高邮市石油经营部 1000元 私房 15.93

2 钱高军 离异 2人 江苏华富能源有限公司 1049元 租住

3 于舜卿 周宏娟 3人 扬州市创新包装有限公司 1080元 私房 10.33

4 沈亚星 黄梅 4人 高邮市天上人间茶楼 1078元 私房 7.8

5 钱增武 倪秋艳 3人 扬州市鸿利达鞋业有限公司 1136元 借住

6 张国华 李志香 4人 高邮市高强电子有限公司 961元 借住

7 王荣生 许家红 3人 高邮市人民医院 1046元 私房 16.75

8 成宏顺 陈宏英 3人 高邮市金海湾钢模出租站 1233元 借住

9 陈忠兴 吉学凤 3人 扬州市恩基姆有限公司 761元 借住

10 丁余金 管干香 3人 高邮湖滩种田 533元 船上

11 周心亮 孙应珠 3人 高邮市保安公司 1102元 私房 3.33

12 费新忠 邱丽娟 3人 高邮市保安公司 793元 借住

13 周德华 宋阿银 3人 高邮市鸿运物流 867元 租住

14 俞超 解婷 4人 自由职业 505元 借住

15 晏新民 吴海英 4人 高邮市经纬纺织有限公司 924元 私房 16

16 郭翠兰 朱红顺 3人 高邮市金典鞋业经营部 1000元 借住

17 陈圣荣 王忠勤 3人 高邮市清达机械制造有限公司 1220元 私房 11.8

18 陈仁衫 王连玉 3人 高邮市金海洋购物广场 1211元 借住

19 夏存明 丁霞 2人 退休 907元 租住

20 万长青 朱凤梅 3人 高邮市新高明动力机械公司 722元 私房 13.8

21 陈海娟 离异 2人 高邮市恒宝制线厂 800元 租住

22 韩玉顺 朱忠云 3人 高邮市亿达粮油经营部 900元 借住

23 杨登才 戴兰香 2人 退休 1132元 租住

24 陈广林 周曰香 3人 诚精物流有限公司 1000元 借住

25 吴凤宝 陈玉存 4人 农村个体浴室 568元 租住

26 王贵锡 翟东燕 3人 高邮市卫星卷烟厂 1145元 租住

27 陈仁忠 黄巧梅 3人 扬州市健宇特种水产养殖社 666元 租住

28 柳伟峰 刘秀梅 4人 新洲重工科技发展有限公司 825元 借住

29 陈增洋 钱红美 3人 高邮市光阳霓虹灯装饰公司 1210元 借住

30 孙庭玉 刘永松 5人 高邮市金泽齿轮厂 1376元 私房 10.4

31 黄云 离异 2人 高邮市包装制品有限公司 400元 借住

32 徐晓琴 仇玉阳 3人 高邮市恒久物业 742元 借住

33 李广新 戚荣华 3人 高邮市高升机械有限公司 825元 借住

34 吴爱华 吕士俊 3人 扬州市兴益机械有限公司 719元 私房 11

35 赵琪 吴俊 5人 退休 608元 私房 11.8

36 夏军 金晓妹 3人 高邮市高扬机械有限公司 1025元 借住

37 蒋凤林 李季娟 3人 加加旺加工作坊 399元 借住

38 徐群栋 丁萍 3人 农工商超市 1047元 借住

39 李仁俊 王玉珠 4人 高邮市车业总汇 778元 借住

40 杨家英 朱继霖 3人 退休 1133元 借住

41 乔正洪 王富芹 3人 渔民 766元 借住

42 何明 吕秀明 2人 高邮市运输管理处 454元 借住

43 季昆 陈银 3人 病退 1139元 租住

44 李小琴 管国宝 3人 万福缘饭店 866元 租住

45 王国梅 离异 2人 自由职业 1550元 借住

46 徐金凤 已故 1人 退休 1034元 租住

47 丁汝春 史文娟 3人 扬州天宇服饰有限公司 1100元 借住

48 朱权 赵玉荷 3人 高邮市环流泵业 933元 借住

49 陆琴 陈宏林 3人 苏果超市 986元 借住

50 李晓梅 离异 2人 扬州一洋制药有限公司 1196元 借住

51 管艳 浦杰 2人 高邮市林丰工贸有限公司 950元 借住

52 嵇茂秀 詹立强 3人 高邮市新世纪包装厂 1128元 借住

53 姚广兵 杨庆红 3人 扬州荣清不锈钢制品有限公司 1000元 租住

54 张鑫 倪金妹 3人 扬州广宇建筑安装工程有限公司 866元 借住

55 姚兰 徐福喜 3人 高邮市保安公司 733元 借住

56 秦士全 胡桂香 4人 病退 1589元 借住

57 李铭 郤桂元 3人 高邮市金旸太阳能 1166元 借住

58 龙鹤俊 黄阔慈 3人 高邮市欣健塑业有限公司 1103元 借住

59 周建粉 朱庭粉 4人 城市重残  华星石油管件制造有限公司 762元 私房 9.56

60 刘勤 吴红全 3人 上海新亚药业高邮有限公司 1000元 借住

现住房情况

序
号

姓名
配偶
姓名

所在
社区

家庭住址
低保
人口

家庭
人口

低保
金额
（元）

低保
时间

人均
月收入
（元）

住房
性质

建筑
面积
（㎡）

人均
面积
（㎡）

1 沈加才 凌生英 西塔 高邮市西塔街 6-207 2 2 550元 2010 275 借住

2 李红梅 离异 挡军 高邮市北门大街 328-204 1 1 450元 2014 450 借住

3 胡静萍 离异 挡军 高邮市北门大街 318-10 2 2 860元 2012 430 借住

4 陈金梅 离异 武安 金桥东区三巷 6号 1 1 530元 2011 530 借住

5 薛晓琴 离异 月塘 竺家巷 17号 2 2 300元 2011 400 租房

6 马洪才 刘连英 御码 梨木巷 23号 2 2 200元 2011 200 借住

序
号

姓  名
配偶
姓名

所在
社区

家庭住址
家庭
人口

人均
月收入

（元）

住房
性质

人均住房
建筑面积

（㎡）

1 李金龙 离异 月塘 双兔米厂宿舍 2 800元 租住

2 刘守芳 离异 挡军 珠湖路珠湖巷 3号 2 1196元 借住

3 杨三林 孙玉琴 武安 高邮市人民银行传达室 2 1175元 借住

4 赵宏林 离异 挡军 泵厂新村 1幢 312室 3 827元 借住

5 张士平  西塔 高邮市通湖路 174号 2 1000元 借住

6 孙小兰 离异 月塘 高邮市月塘小区 7-101室 1 1300元 借住

7 王扣银 去世 文游 高邮市大淖小区 4-301室 1 500元 借住

8 汤红梅 去世 御码 无固定住所 1 900元 借住

9 李莲 离异 北海 高邮市北海新村 22-301室 2 507元 借住

10 郭义琴 离异 御码 高邮市菜市街 20-7号 1 878元 借住

11 王晴 吴文斌 御码 高邮市民生路 2号 3 1166元 租住

12 陆祥 陆家芳 水部楼 高邮市北海新村 56-301室 3 795元 借住

13 余有萍 离异 奎楼 高邮市军斤巷 57号 3 661元 借住

14 姜秀英 去世 西塔 高邮市春之声花苑 12-101室 1 1100元 借住

15 吴秉寿 刘洪娟 奎楼 高邮市东后街 72-2号 2 665元 借住

16 俞静兰 离异 水关 高邮市富达新村 9-202室 2 1308元 租住

17 任键 离异 水关 高邮市西后街 122-2 1 1100元 借住

18 袁仁妹 离异 武安 高邮市甘雨路 009号 2 750元 借住

19 马庆林 徐龙珍 文游 高邮市草巷口 90号 3 898元 借住

20 张雪峰 钱志红 北海 高邮市北海新村 58幢 104室 3 885元 借住

21 胡梅 离异 北海 高邮市北海新村 56-403室 1 1000元 借住

22 戴红萍 离异 月塘 傅公桥毛纺厂宿舍 1 819元 租住

23 陶玲 离异 南海 高邮市南海二区 16幢 301室 2 1308元 租住

根据邮政办法〔2008〕163号和邮政办发〔2012〕150号、邮住房〔2014〕9号文件规定，目前申
购经济适用住房的主要条件为：购房人具有市区户口 5年以上，家庭成员人均月收入 1600元以
下、人均住房建筑面积 17平方米以下的家庭。为确保经济适用住房真正供应到市区低收入住房
困难家庭，现将下列初审符合条件的申购人予以公布，请广大群众给予监督，如有异议，请在公

示之日起七日内反馈我局，我局将及时调查核实处理。
监督电话：84608316 地址：康华园小区内

高邮市住房保障和房产管理局
2014年 7月 8日

2014年经济适用住房公示名单（2）

根据邮政办法〔2008〕163号和邮政办发〔2012〕150号、邮
住房〔2014〕9号文件规定，目前我市廉租住房保障家庭的主要
条件为：接受市民政部门连续 12个月以上最低生活保障或家
庭人均月收入 800元及以下; 家庭人均住房建筑面积少于 17
平方米；家庭主要成员具有本市市区常住户口 5年以上。为确
保廉租住房优惠政策落实到实处，现将下列初审符合条件的
申请家庭的基本情况予以公示，请广大群众给予监督。公示情
况如有不实，请于公示之日起 10日内向我局反映。
监督电话：84608316 地址：康华园小区内

高邮市住房保障和房产管理局
2014年 7月 8日

高邮市 2014年廉租住房保障申请家庭情况公告（2）

热 线 ：8源683100 传 真 ：8源远愿猿员园远 地 址 ：高 邮 市 文 游 中 路 员苑远 号 今 日 高 邮 网 址 ：http://www.gytoday.cn 在 线 投 稿 ：http://tg.gytoday.cn

http://www.gytoday.cn
http://www.gytoday.cn
http://tg.gytoday.cn